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 Resultatliste:  Klasse  ASP 25-skot 
  Fornamn Etternamn Skyttarlag 25-skot Premie 
 Knut Alsaker Markane 227  Gjenstand 
 Jan Åge Langeset Markane 225  Gjenstand 
 Janne Alsaker Markane 238  Gjenstand 
 Markus Reksten Nordbygda 163  Gjenstand 

 Marie Vangen Stranda 244  Gjenstand 
 Johanna Reksten Nordbygda 230  Gjenstand 
 Andreas Halsteinslid Markane 239  Gjenstand 
 Geir Magne Muldsvor Hornindal 218  Gjenstand 
 Bente Moe Hovdebygda og  Ørsta 211  Gjenstand 
 Bjørn Ove Muldsor Hornindal 208  Gjenstand 
 Kari Alsaker Markane 208  Gjenstand 
 Georg Halsteinslid Markane 236  Gjenstand 
 

 Resultatliste:  Klasse  1 10-skot 
 Fornamn Etternamn Skyttarlag 10-skot Sum Premie 
 1 Audun Gausemel Hornindal 8XXX**9X*9 96  73,- 
 2 Rasmus Flore Markane X*XX*99*99 96  55,- 
 Svein Dagfinn Myklebust Hundeide 9**X9XX99* 96  55,- 
 4 Alf Muldsvor Hornindal 9*9XXX9*X9 96  38,- 
 5 Siv Helen Reksten Nordbygda XX*99*99*9 95   
 6 Randulf Lillebø Fiskå XX99999*X9 94   
 7 Kåre R. Haugen Markane *99*X999*7 92   
 8 Tore Saur Markane 9X9*899*99 92   
 9 Nils Myrvang Markane 899998X9X* 91   
 10 Bente Troye Eidsbygda 9X9*99**90 85   
 11 Ottar Lillestøl Hundeide 9899989798 85   
 11 delt. a  kr 20,00 =  Sum pr.innsk : 220 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 221    -1 =  Avrund.diff. : 

 Resultatliste:  Klasse  2 10-skot 
 Fornamn Etternamn Skyttarlag 10-skot Sum Premie 
 1 Inger Rise Hallset Ålfoten X99*9XXX** 97  84,- 
 2 Dag Kjelstadli Syvde 9999X9XXX* 95  65,- 
 3 Kristoffer Vartdal Hovdebygda og Ørsta 9*9889*9*X 92  39,- 
 4 Arnt Orholm Rosendal 9989X89*9X 91  26,- 
 Paul Hatledal Markane *99X8998X9 91  26,- 
 6 Jan Arne Årskog Sundnes 999889X9X9 90   
 Per Tore Taklo Hundeide 99X998998X 90   
 8 Henning Verlo Ålfoten 7X9*58***X 89   
 9 Andreas Ullebust Førde X69*988X*9 89   
 10 Odd Peter Skinlo Indre Gloppen 7*989999X8 88   
 11 Jens Åmodt Lom og Skjåk 28X9998X9X 84   
 12 Knut Føleide Indre Gloppen 3898789**X 82   
 12 delt. a  kr 20,00 =  Sum pr.innsk : 240 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 240  0 =  Avrund.diff. : 
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 Resultatliste:  Klasse  3 10-skot 
 Fornamn Etternamn Skyttarlag 10-skot Sum Premie 
 1 Linn Kathrin Bakke Haugen X99*X9XXX* 97  113,- 
 2 Eilev Otto Rønnekleiv Hyen 9X8X8***X* 95  87,- 
 3 Ronny Hestenes Bryggja 8989***X*X 94  71,- 
 4 Jimmy Løvø Eidsbygda 887**XXX*X 93  54,- 
 5 Andreas Røyrvik Hyen 989*99X9X* 93  45,- 
 Ørjan Russenes Førde 9989*X9X*9 93  45,- 
 7 Ole Jonny Gjengedal Hyen 8799XX*XXX 93  37,- 
 8 Trond Kvellestad Ålfoten *79999XXXX 93  28,- 
 9 Jan Ove Lotsberg Nordbygda 6X8**X*X99 92   
 10 Rolf Fivelstad Sunnylven 8*9*8X9*99 92   
 11 Audun Sunde Olden X9X*789X9* 92   
 12 Benedikte Eide Ljøen Sunnylven 6*89*XX9*9 91   
 13 Arnstein Homberset Hjartåbygda 8989X9**99 91   
 14 Lars Holme Hyen X879989**X 90   
 15 Kristin Normann Rand 7889XX9XX9 90   
 16 Rune Verlo Ålfoten X79*799X*8 89   
 17 Per Inge Aakvik Aalesund 98989*899X 89   
 18 Jan Lidvar Klokk Sykkylven 889X9X8999 89   
 19 Oddgeir Stokkevåg Stadlandet 8X789X9*88 87   
 20 Frank Sve Stranda 8588XX99XX 87   
 21 Arnstein Ose Hovdebygda og Ørsta 8957999XX* 86   
 22 Asle Hundeide Hundeide 878X7*9999 86   
 23 Kristian Sletten Karmøy 6388*99*X* 83   
 24 Reidar Eidskrem Aalesund 4788689X90 69   
 24 delt. a  kr 20,00 =  Sum pr.innsk : 480 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 480  0 =  Avrund.diff. : 

 Resultatliste:  Klasse  4 10-skot 
 Fornamn Etternamn Skyttarlag 10-skot Sum Premie 
 1 Bernt Tore Inderøy Hyllestad 9*XXXX*XXX 99  94,- 
 2 Stig Morten Løseth Syvde XXXXX9X*X9 98  84,- 
 3 Sveinung Kvamme Målselv 99*X*9X**X 97  73,- 
 4 Kai Nyhammer Markane X99X*9X*XX 97  68,- 
 Inge R Fivelstad Aalesund 99XX*X*9XX 97  68,- 
 6 Angeli Overå Bhatia Sykkylven 99X99*X**X 96  57,- 
 7 Arne Skrede Markane X89*9X*XXX 96  52,- 
 8 Andreas Solvik Markane 9*X9X9X*9X 96  47,- 
 Simon Gerhard Simonsen Karmøy X99X9X9*X* 96  47,- 
 10 Magne Aarskog Sundnes 998**9**XX 95  36,- 
 11 Rolf M Hellevang Rand X9X7X9**X* 95  31,- 
 12 Per Roar Lillemo Fjærland *98X*X9XX9 95  25,- 
 13 Arve Sundnes Sundnes 68XX**XX*X 94   
 14 Erlend Overaa Tresfjord 997X**X*X9 94   
 15 Bjarne Eriksen Nordbygda 99999*X**9 94   
 16 Finn Atle Oldeide Sykkylven 68X9***X*X 93   
 17 Paul Otto Vatne Nordstrand 878XX*X**X 93   
 18 Roy Cato Hopland Rand 7*9*X*X999 93   
 19 Inge Yttri Leikanger 9988X*X9** 93   
 20 Per Kjell Aaland Rand 8X999*9X9* 93   
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 Kristian Aarskog Sundnes 89999*X*9X 93   
 22 Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven X8899X9XXX 93   
 23 Olav Mundal Fjærland 8979*9***X 92   
 24 Robert Honningsvåg Fiskå 69999XXXXX 92   
 25 Eirik Haugland Haugen 78999*9*** 91   
 26 Ørjan Aven Førde 996**9X99* 91   
 27 Roger Aaland Rand 897*9XX9*9 91   
 28 Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 86X9X9*X9X 91   
 29 Leif Arne Fivelstad Sunnylven 87XX9*999X 91   
 30 Øystein Tytingvåg Rand 89979XX9XX 91   
 31 Helge Ullebust Førde 96*8999*XX 90   
 32 Arne Strand Dale (Sunnfjord) 768X*9XXXX 90   
 33 Jarle Melseth Sykkylven 98899XX999 90   
 34 Jon Tore Sætre Haugen 779998X**X 89   
 34 delt. a  kr 20,00 =  Sum pr.innsk : 680 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 682      -2 =  Avrund.diff. : 
 

 Resultatliste:  Klasse  5 10-skot 
 Fornamn Etternamn Skyttarlag 10-skot Sum Premie 
 1 Ole Magnus Bakken Løiten XX*XX9X*XX 99  95,- 
 Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk XX9X*XXX*X 99  95,- 
 3 Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 8*X**X*XX* 98  82,- 
 4 Nils Holme Hyen X*XX9****9 98  75,- 
 5 Atle Lotsberg Nordbygda X*XX99**X* 98  68,- 
 6 Herman Erdal Førde 9XXX9XXX** 98  61,- 
 7 Dick Brevik Engesetdal/Skodje X9X99***** 97  47,- 
 8 Eivind Yttri Leikanger X*8XX9*X*X 97  41,- 
 Kjell Folkestad Leikanger 8*XX9*X*XX 97  41,- 
 10 Elisabeth Skudalsnes Gaular X9X**99X*X 97  34,- 
 Jarle Tvinnereim Markane X9X*9*X*X9 97  34,- 
 Torstein Tafjord Sunnylven XX9*X99*X* 97  34,- 
 13 Bertel Oddne Mjellem Hyen 98XXXX**XX 97  27,- 
 Martin Hamre Indre Gloppen 8XXX9*XXX* 97  27,- 
 15 Bjarne Muri Fana 9*X*9XX9XX 97   
 16 Knut Jørgen Brodahl Fana *XX9XX99XX 97   
 17 Eirik Reksten Nordbygda X9X8X***9X 96   
 18 Leiv Reksten Nordbygda X8*X*X9XX9 96   
 Are G. Hestetun Engesetdal/Skodje 9*98XXXX*X 96   
 20 Tone Anette Espe Leikanger X9999XX*X* 96   
 Erling Ove-Barry Melvær Florø 999*9XX*XX 96   
 Kathrine Høybakk Skarpskytten *X999X*9XX 96   
 23 Bård Aarseth Syvde X7X9XXXXX* 96   
 24 Ivar Fivelstad Sunnylven X9X9XXXX99 96   
 25 Kjell Aarskog Ullensaker *998*X*9X* 95   
 26 Thorstein Åmodt Lom og Skjåk *X999*9X9X 95   
 Jon Magnar Gjerland Holsen X9999*X9*X 95   
 28 Trond Jøingsli Lom og Skjåk 899*8X**X* 94   
 29 Rune Kristoffersen Langevåg 9X88XX**9* 94   
 30 Terje Grøterud Sigdal XX9**9*998 94   
 31 Ole Arild Aa Hyen X999999XXX 94   
 32 Mads Stalheim Bergli Fana 99899***X9 93   
 33 Arve Halsteinslid Haugen X7*9**6*** 92   
 34 Runar Haugland Haugen 979999***X 92   
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 35 Øystein Giske Engesetdal/Skodje *7X99XX999 92   
 36 Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje *989***898 91   
 37 Roger Nesheim Eidsbygda 8986XX*X** 91   
 38 Edvard Lie Sykkylven 9*8997XX9* 91   
 38 delt. a  kr 20,00 =  Sum pr.innsk : 760 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 761   -1 =  Avrund.diff. : 
 

 Resultatliste:  Klasse V65 10-skot 
 Fornamn Etternamn Skyttarlag 10-skot Sum Premie 
 1 Ove Fylling Engesetdal/Skodje *****X**X* 100  64,- 
 2 Erling Haugland Fana **X*X***XX 100  58,- 
 Peder Holme Hyen **X***XXX* 100  58,- 
 Bård Øye Sunnylven XXXX****** 100  58,- 
 5 Harald Reiten Aalesund **XXXX***X 100  52,- 
 6 Ola Sørdal Florø X*X*9****X 99  39,- 
 7 Astor Nyhaug Langevåg 9**XX*XXX* 99  33,- 
 8 Pål Heggestad Stryn XXXXX9***X 99  26,- 
 John G Blomli Engesetdal/Skodje XX**X9X*XX 99  26,- 
 Jarle Fausa Sykkylven X*XXX*X*X9 99  26,- 
 11 Rolf Matvik Sunnylven **9**X9**X 98   
 Andreas Langeland Holsen X9***X9*** 98   
 13 Oddmund Fivelstad Sunnylven *X9*XX***9 98   
 Norvald Husetuft Holsen X*****X9X9 98   
 Arnold Myrvoll Syvde 9***X9*XX* 98   
 16 Jarle Bjørkavåg Sykkylven X9XX*9*X** 98   
 17 Sivert Leivdal Eidsbygda 9XXXX***X9 98   
 18 Kristen Lotsberg Nordbygda X999*X*9*X 96   
 Petter Otto Nilsen Langevåg 9X*9X**X99 96   
 20 Toralf Årdal Jølster XX9X*9*X99 96   
 21 Harry Porten Hyllestad XXXX9XX*89 96   
 22 Inger Johanne Sætre Syvde 899XX9XX*X 95   
 22 delt. a  kr 20,00 =  Sum pr.innsk : 440 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 440   0 =  Avrund.diff. : 
  

Resultatliste:  Klasse  V73 10-skot 
 Fornamn Etternamn Skyttarlag 10-skot Sum Premie 
 1 Ståle Loftheim Holsen **X******X 100  86,- 
 2 Tormod Aamdal Søgne XXXXX**XX* 100  77,- 
 3 Ola Aase Nordbygda XX*9*9**** 98  48,- 
 4 Tor Zachariassen Ålfoten **9*XX*X9* 98  39,- 
 5 Gunnar Mjeltevik Sykkylven *XXXX***99 98  29,- 
 6 Frits Norevik Vadheim ****9X8**X 97   
 7 Leif Gillesdal Kveldulf *9X*99X*** 97   
 8 Guttorm Åmodt Lom og Skjåk *X*X99X9XX 97   
 9 Kjell Otterlei Moldtustranda *999X9**XX 96   
 10 Audun Skorpa Florø X9X9XXXX7* 95   
 11 John Løken Engesetdal/Skodje ***9XXX*X5 94   
 12 Peder Hatlelid Markane X9X*X*8999 94   
 13 Olav Sigdestad Ålfoten 9X999X999* 93   
 14 Reidar Øye Hovdebygda og Ørsta 0000000000 0   
 14 delt. a  kr 20,00 =  Sum pr.innsk : 280 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 279    1 =  Avrund.diff. : 
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Resultatliste:  Klasse  R 10-skot 
 Fornamn Etternamn Skyttarlag 10-skot Sum Premie 
 1 Karoline Erdal Førde ****X***** 100  56,- 
 2 Jenny Tovseth Vatne Søndre Odalen *X******X* 100  51,- 
 Robin Andre Grinde Hovdebygda og Ørsta *****X**X* 100  51,- 
 4 Beate Aas Karmøy *X*X*X**** 100  47,- 
 5 Birger Balseth Ørskog ****X*XXX* 100  42,- 
 6 Ola Vangen Stranda **X*X9**** 99  33,- 
 7 Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 9*****9X** 98  23,- 
 8 Regine Nesheim Eidsbygda ***XX99X*X 98  19,- 
 9 Ole-Martin Halsteinslid Haugen 9XX**9***9 97   
 Aina Sofie Bakke Haugen ***9X*9X*9 97   
 11 Stig Even Lillestøl Hundeide X9*9X*9*X* 97   
 12 Merete Haugland Haugen *X*9XXX9*9 97   
 13 Hanne Vangen Stranda X9XX*9X9X* 97   
 14 Gabriel Skjulhaug Yttri Leikanger 9X9X9X99XX 95   
 15 Benedicte Sætre Haugen ***999*999 94   
 16 Torbjørn Åshamar Eriksen Nordbygda *XX99*9999 94   
 17 Jetmund Sundnes Sundnes *8*X9999X9 93   
 18 Edvard Sve Stranda XXX88X7XXX 93   
 19 Tor Øystein Hoddevik Syvde 9999XXX999 93   
 20 Åse Kristoffersen Sykkylven 99X99*X*87 91   
 21 Synne Kristoffersen Sykkylven 98X*988998 88   
 22 Jakob André Rønnekleiv Hyen 58X9899899 84   
 23 Anette Eide Gaular 78X9800000 42   
 23 delt. a  kr 14,00 =  Sum pr.innsk : 322 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 322   0 =  Avrund.diff. : 

 Resultatliste:  Klasse  ER 10-skot 
 Fornamn Etternamn Skyttarlag 10-skot Sum Premie 
 1 Håkon Sætre Haugen ********** 100  58,- 
 2 Ole Kristian Lianes Engesetdal/Skodje ***XXX**X* 100  50,- 
 Jahn Vegard Frimanslund Ålfoten X***X**X*X 100  50,- 
 4 Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven *X***XXX*X 100  43,- 
 5 Per Harald Homberset Hjartåbygda XX*X*X*XXX 100  36,- 
 Ole Johan Tynes Sykkylven XX**XX*XXX 100  36,- 
 7 Håvard Kulseth Sykkylven X***X*9*** 99  21,- 
 8 Sivert Sulebakk Langevåg *XXX9X**** 99   
 Karoline Hansen Ørskog XX**X*9X** 99   
 Martin Andre Kristoffersen Sykkylven ****9*XXXX 99   
 Ole Andreas Eide Ljøen Sunnylven 9X**X**XX* 99   
 12 Andreas Sulebakk Johansen Langevåg *9X9**X**X 98   
 13 Henning Olai Sætre Syvde 9X***X*XX9 98   
 Steffen Taklo Eidsbygda X9***X*X9X 98   
 15 Simon Bjørneset Hovdebygda og Ørsta 9X***9**X9 97   
 16 Fredrik Heimsæter Hyen X*XXXX9**8 97   
 17 Helene A Heggdal Hovdebygda og Ørsta *9XX9XX9** 97   
 18 Martin Lødemel Markane XX9*X99XX* 97   
 19 Gaute Andreas Ullebust Førde 9X9X9*99X* 95   
 20 Amalie Balseth Ørskog X999989999 90   
 21 Asbjørn Tjensvold Stryn 8899899X99 88   
 21 delt. a  kr 14,00 =  Sum pr.innsk : 294 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 294  0 =  Avrund.diff. : 
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 Resultatliste:  Klasse  JR 10-skot 
 Fornamn Etternamn Skyttarlag 10-skot Sum Premie 
 1 Nikolai Hyenes Kvellestad Hyllestad XXXXX*XX** 100  59,- 
 2 Ole Martin Erdal Førde 9***X***** 99  41,- 
 3 Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje ****X9*X** 99  32,- 
 4 Rikke Rise Hallset Ålfoten XX***9*X*X 99  23,- 
 5 Torstein Fivelstad Sunnylven X9**9*9*X* 97   
 6 Jan Tore Aarskog Sundnes *XX*9X9XX9 97   
 7 Arthur Ose Hovdebygda og Ørsta **998*X*X* 96   
 8 Thor Inge Grebstad Hovdebygda og Ørsta 9XX9*99*X* 96   
 9 Joakim Haugland Haugen 99XXX9X9XX 96   
 10 Jon Eggum Nyborg 9**99XX99* 95   
 11 Håvard Sulebakk Langevåg 99*8999X** 93   
 11 delt. a  kr 14,00 =  Sum pr.innsk : 154 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 155  -1 =  Avrund.diff. : 

 Resultatliste:  Klasse  V55    10-skot 
 Fornamn Etternamn Skyttarlag 10-skot Sum Premie 
 1 Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog 9X*9**XX** 98  84,- 
 2 Noralf Giske Engesetdal/Skodje XX9XX**XX9 98  75,- 
 3 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 99XX*9*X** 97  56,- 
 4 Anton Jon Aarskog Sundnes X8X**9X9XX 96  38,- 
 Svein Hoem Stryn XX*X98*X9X 96  38,- 
 6 Halvar Sigdestad Ålfoten 99X9*XXX9* 96  29,- 
 7 Kåre Olav Skår Vadheim 9*8X*9X9XX 95   
 8 Paul Moen Langevåg 98X*9XXX8X 94   
 9 Reidulf Hjellen Aalesund 999XX999*X 94   
 Erling Sylte Fiskå 99*X9X9X99 94   
 11 Ola Loneland Dale (sunnfjord) *7899X*X*X 93   
 12 Alf-Henrik Håker Tresfjord 8X8999X*** 93   
 13 Odd Hestenes Bryggja 9X989*X9X9 93   
 14 Sigurd Eggum Nyborg 98999XX999 91   
 15 Nils-Inge Holmeset Trondhjems X**9*9*9*0 87   
 16 Atle Gald Stryn 8797999988 83   
 16 delt. a  kr 20,00 =  Sum pr.innsk : 320 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 320 0 =  Avrund.diff. : 

 Resultatliste:  Klasse  AG3   10-skot 
 Fornamn Etternamn Skyttarlag 10-skot Sum Premie 
 1 Jarle Tvinnereim Markane 899X89X*99 91  60,- 
 2 Bård Aarseth Syvde 88997X98*X 88   
 3 Dag Kjelstadli Syvde 858587X797 74   
 3 delt. a  kr 20,00 =  Sum pr.innsk : 60 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 60   0 =  Avrund.diff. : 
 

 Resultatliste:  Klasse 1 15-skot 
 Fornamn Etternamn Skyttarlag 1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg Klasse Premie 
1 Rasmus Flore Markane 9XXX* *XX** 9X*89 145  123,- 
2 Siv Helen Reksten Nordbygda X9*9X **9X* *99XX 145  100,- 
3 Bente Troye Eidsbygda X9X9X 9XX9* 9X*9* 144  53,- 
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 Randulf Lillebø Fiskå XX*X9 99XX* 9X*99 144  53,- 
5 Tore Saur Markane 9XX9X *999* *8**X 143   
6 Kåre R. Haugen Markane X*9XX 9*X*X 9*8X8 143   
7 Audun Gausemel Hornindal *X9X* 9*989 99X*X 142   
8 Alf Muldsvor Hornindal 9X9X9 7XX*9 99X9X 140   
9 Svein Dagfinn Myklebust Hundeide X98*9 9X9X7 X*899 137   
10 Ottar Lillestøl Hundeide 99979 98X** 698*9 132   
11 Nils Myrvang Markane X9*X9 88898 88788 128   
 11 delt. a  kr 30,00 =  Sum pr.innsk : 330 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 329  1 =  Avrund.diff. : 

 Resultatliste:  Klasse  2 15-skot 
 Fornamn Etternamn Skyttarlag 1.Ligg Kne 2.Ligg Klasse Premie 
1 Kristoffer Vartdal Hovdebygda og  **X*X 99X9X XXX** 147  150,- 
2 Henning Verlo Ålfoten XXXXX 9*X98 ***9X 145  105,- 
3 Inger Rise Hallset Ålfoten XXX8X *98*9 XX9** 143  60,- 
4 Arnt Orholm Rosendal **9*9 9989X *XXXX 143  45,- 
5 Jan Arne Årskog Sundnes 9X*X* 8989* *X9X* 142   
6 Paul Hatledal Markane 9*99X X*9XX 89*99 141   
7 Dag Kjelstadli Syvde 9X9*X 88999 XX9X* 140   
8 Andreas Ullebust Førde 9X9** 89898 X8XXX 138   
9 Per Tore Taklo Hundeide 98**9 99*97 9**99 137   
10 Jens Åmodt Lom og Skjåk XX9X9 9X599 89X99 135   
11 Odd Peter Skinlo Indre Gloppen 89X9X 898X6 9X999 133   
12 Knut Føleide Indre Gloppen X9X** 7965X 99*88 130   
 12 delt. a  kr 30,00 =  Sum pr.innsk : 360 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 360  0 =  Avrund.diff. : 

 Resultatliste:  Klasse  3 15-skot 
 Fornamn Etternamn Skyttarlag Ligg Stå Kne Klasse Premie 
1 Linn Kathrin Bakke Haugen ****X 99*X9 9***X 146  150,- 
2 Benedikte Eide Ljøen Sunnylven **X*X X*79X 9X**X 145  133,- 
3 Lars Holme Hyen *XX9* X999* 9X*X9 144  116,- 
4 Per Inge Aakvik Aalesund 9X9X* XX*98 XXXX9 144  107,- 
5 Rolf Fivelstad Sunnylven X**** 9789* X9*9X 141  73,- 
6 Andreas Røyrvik Hyen X*XX* 7X879 X9X** 140  56,- 
7 Jimmy Løvø Eidsbygda **XX9 99999 9999* 140  47,- 
8 Ronny Hestenes Bryggja *XX9X 998*9 X9999 140  39,- 
9 Frank Sve Stranda 9*XX* 99888 **99* 139   
10 Kristin Normann Rand 8X*9* 9989* X9*99 139   
11 Ørjan Russenes Førde *XX*X 8X879 9X9*9 139   
12 Arnstein Ose Hovdebygda og  9*99X 99999 999** 139   
13 Jan Ove Lotsberg Nordbygda X*X99 98987 XX9*9 137   
14 Ole Jonny Gjengedal Hyen X9XX* 77888 *9XXX 136   
15 Asle Hundeide Hundeide XX*9* *8977 8X999 135   
16 Arnstein Homberset Hjartåbygda X*9XX 97899 98X98 135   
17 Jan Lidvar Klokk Sykkylven 999X9 79988 9X999 133   
18 Audun Sunde Olden 9X999 96689 XX9X9 132   
19 Rune Verlo Ålfoten 9999* 6796* X99*9 131   
20 Trond Kvellestad Ålfoten X*XXX 56779 99X9X 131   
21 Oddgeir Stokkevåg Stadlandet X89*9 X8854 99XX8 127   
22 Eilev Otto Rønnekleiv Hyen **X*0 97799 99989 125   
23 Kristian Sletten Karmøy 9X9X9 75776 999X9 125   
24 Reidar Eidskrem Aalesund 99999 65385 68*87 111   
 24 delt. a  kr 30,00 =  Sum pr.innsk : 720 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 721   -1 =  Avrund.diff. : 
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 Resultatliste:  Klasse  4 15-skot 
 Fornamn Etternamn Skyttarlag Ligg Stå Kne Klasse Premie 
1 Bernt Tore Inderøy Hyllestad XX*** **99* XXXX9 147  149,- 
2 Roy Cato Hopland Rand *XXX9 X*8X* X99** 145  129,- 
3 Sveinung Kvamme Målselv XXXX* X8999 *X*X9 144  116,- 
4 Finn Atle Oldeide Sykkylven *X*9X 7*99* XX9XX 143  103,- 
5 Jarle Melseth Sykkylven XXXX* 9X799 X*X9X 143  96,- 
6 Per Roar Lillemo Fjærland XX*XX 9998X X9X*9 143  89,- 
7 Andreas Solvik Markane X9*** 9*998 9X9** 142  76,- 
8 Paul Otto Vatne Nordstrand X*XX* 899X9 X*9*8 142  70,- 
9 Kai Nyhammer Markane **X99 *9X99 89X*X 142  63,- 
10 Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven *X**X 9698X X*9*X 141  50,- 
11 Simon Gerhard Simonsen Karmøy XX9XX 79X9* 9**99 141  43,- 
12 Bjarne Eriksen Nordbygda **X99 8X99X 999*X 141  37,- 
13 Ørjan Aven Førde *XX9X 8X89X 9X*99 141   
14 Jon Tore Sætre Haugen X***9 88X8* *98X* 140   
15 Magne Aarskog Sundnes X**9* 59X98 X**XX 140   
16 Angeli Overå Bhatia Sykkylven X*XX* 89988 *9XX9 140   
17 Helge Ullebust Førde 999*8 X*9X9 9X9X9 140   
18 Asbjørn Myklebust Hovdebygda og  X**** 89889 8*X9* 139   
19 Inge Yttri Leikanger ***X9 98779 *XX*X 139   
20 Olav Mundal Fjærland X9*X* 89997 *99*X 139   
21 Per Kjell Aaland Rand XXX*X 8886* X9*XX 139   
22 Inge R Fivelstad Aalesund XX99X X898* XX989 139   
23 Roger Aaland Rand X9XX9 9999X 998X9 139   
24 Erlend Overaa Tresfjord **X9* 9XX78 8X98X 138   
25 Øystein Tytingvåg Rand 9XX9X 897X9 *8**9 138   
26 Rolf M Hellevang Rand *X*** X6899 X9989 137   
27 Arne Strand Dale (Sunnfjord) *XXX9 98788 99*** 137   
28 Arve Sundnes Sundnes 9*9*X 79X88 9*99* 137   
29 Stig Morten Løseth Syvde X*X99 X8*98 9X988 137   
30 Arne Skrede Markane ***** 68779 X9XXX 136   
31 Leif Arne Fivelstad Sunnylven 99XXX 9785X *X99* 135   
32 Robert Honningsvåg Fiskå 9XX** 87978 XX999 135   
33 Eirik Haugland Haugen XXXX* 758X6 999XX 133   
34 Kristian Aarskog Sundnes XXX7* 69969 9X9X9 133   
 34 delt. a  kr 30,00 =  Sum pr.innsk : 1020 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 1021    -1 =  Avrund.diff. : 
 

 Resultatliste:  Klasse  5 15-skot 
 Fornamn Etternamn Skyttarlag Ligg Stå Kne Klasse  Premie 
1 Martin Hamre Indre Gloppen ***X* 9*X9X X*X** 148  125,- 
 Eirik Reksten Nordbygda ***** XX9*9 *XXX* 148  125,- 
3 Ivar Fivelstad Sunnylven **X** **99X XXX*X 148  118,- 
4 Ole Arild Aa Hyen XXXXX ****X 9*9*X 148  112,- 
5 Jon Magnar Gjerland Holsen X**** 99X*X XXXXX 148  105,- 
6 Leiv Reksten Nordbygda XX*** 9XX8* ***XX 147  91,- 
7 Knut Jørgen Brodahl Fana ***** X9XX9 9X*XX 147  84,- 
8 Arve Halsteinslid Haugen X***X XXX99 *9*XX 147  78,- 
9 Jarle Tvinnereim Markane *X**X 9*X99 XXXXX 147  71,- 
10 Are G. Hestetun Engesetdal/Skodje X**XX X9X9X XXXX9 147  64,- 
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11 Tone Anette Espe Leikanger ***** 9***9 9*9** 146  50,- 
12 Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk **X** 9X999 ***** 146  44,- 
13 Bjarne Muri Fana ***XX 9X99* *9X*X 146  37,- 
 Ole Magnus Bakken Løiten *9X** XX999 X*X** 146  37,- 
15 Thorstein Åmodt Lom og Skjåk X*X*X *99X9 9XX** 146   
 Bertel Oddne Mjellem Hyen *X*** 9XXX* 99XX9 146   
17 Kathrine Høybakk Skarpskytten ***XX 9XX*9 XXX99 146   
 Erling Ove-Barry Melvær Florø X***X X9X9* XXX99 146   
19 Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje ***XX X9**X 9*8*9 145   
20 Nils Holme Hyen X*X*9 98X*X X*9X* 145   
21 Herman Erdal Førde **XX* *89X9 XX9XX 145   
22 Torstein Tafjord Sunnylven X*X*X 9*989 ***9* 144   
23 Kjell Folkestad Leikanger X9*9* 9XX99 XX*9* 144   
24 Dick Brevik Engesetdal/Skodje X*XX* *88XX 9XX9X 144   
25 Øystein Giske Engesetdal/Skodje **9XX X9999 X9X*X 144   
26 Bård Aarseth Syvde ****X 99XX7 X99X* 143   
27 Kjell Aarskog Ullensaker *XX9* 99X98 9X*XX 143   
28 Terje Grøterud Sigdal **X** 8X899 XX9*9 142   
29 Roger Nesheim Eidsbygda 9XXX9 88**X **9X9 142   
30 Mads Stalheim Bergli Fana **XX* X9989 8XXX9 142   
31 Anita Lystad Hovdebygda og  ****X 89899 *X99* 141   
32 Rune Kristoffersen Langevåg *X*XX 7997X XX9** 141   
33 Eivind Yttri Leikanger X9**9 X8X89 *X99X 141   
34 Elisabeth Skudalsnes Gaular **X9X 998X9 *9X99 141   
35 Edvard Lie Sykkylven 999X* 99X9X 9*99* 141   
36 Runar Haugland Haugen X**** 8X989 99X99 140   
37 Atle Lotsberg Nordbygda *99X* *8X98 899X9 138   
38 Trond Jøingsli Lom og Skjåk X9X** 98889 99X99 137   
 38 delt. a  kr 30,00 =  Sum pr.innsk : 1140 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 1141   -1 =  Avrund.diff. : 

 Resultatliste:  Klasse V65 15-skot 
 Fornamn Etternamn Skyttarlag 1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg Klasse  Premie 
1 Erling Haugland Fana X**** ***X* **X** 150  126,- 
2 Astor Nyhaug Langevåg **X** *X*XX X**** 150  114,- 
3 Peder Holme Hyen *XX** XX*** *XX** 150  102,- 
4 Kristen Lotsberg Nordbygda X***X X*X*X XX*** 150  90,- 
5 Ove Fylling Engesetdal/Skodje **X** *9*XX ***** 149  66,- 
 Bård Øye Sunnylven ***** 9X*** *X*X* 149  66,- 
7 Jarle Fausa Sykkylven *X*9X X**** **X*X 149  54,- 
8 Toralf Årdal Jølster *XXXX *X*XX X**9X 149  42,- 
9 Rolf Matvik Sunnylven 9**X9 ***** *X*** 148   
10 John G Blomli Engesetdal/Skodje **X** X*X9X ***9* 148   
 Jarle Bjørkavåg Sykkylven ***** X*XX* **X99 148   
 Arnold Myrvoll Syvde X*X*X ***99 ***X* 148   
13 Oddmund Fivelstad Sunnylven 99*** X**X* *XX*X 148   
 Harald Reiten Aalesund **99X **XXX ****X 148   
15 Sivert Leivdal Eidsbygda ***** XX**9 XXXX9 148   
16 Harry Porten Hyllestad X*X9X *X**9 XX9XX 147   
 Andreas Langeland Holsen XX99X 9X**X X*XX* 147   
 Ola Sørdal Florø XX*9X X*X*X 9*X9X 147   
19 Pål Heggestad Stryn *9*X* 9XX** **8*X 146   
20 Norvald Husetuft Holsen *9X** *9*** *XX99 146   
21 Petter Otto Nilsen Langevåg XX999 9**XX ****X 146   
22 Inger Johanne Sætre Syvde 888*X 9X99X X9*99 138   
 22 delt. a  kr 30,00 =  Sum pr.innsk : 660 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 660     0 =  Avrund.diff. : 
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 Resultatliste:  Klasse  V73 15-skot 
 Fornamn Etternamn Skyttarlag 1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg Klasse Premie 
1 Tormod Aamdal Søgne ****9 *X*** ****X 149  120,- 
2 Ola Aase Nordbygda *X*9* X*X*X ***** 149  90,- 
 Tor Zachariassen Ålfoten ***X* **X** 9XX** 149  90,- 
4 Leif Gillesdal Kveldulf 9X*XX ***** X**X* 149  60,- 
 Gunnar Mjeltevik Sykkylven **X** X**9* XX**X 149  60,- 
6 Peder Hatlelid Markane X**X* X*X9* X**X* 149   
7 Ståle Loftheim Holsen **X** *X9XX *XXXX 149   
8 John Løken Engesetdal/Skodje *XXX9 *X*** X9*** 148   
9 Guttorm Åmodt Lom og Skjåk 9X**X XXX98 8XXX9 143   
10 Audun Skorpa Florø 89*** 9X9*X *9*99 142   
11 Olav Sigdestad Ålfoten 9*99* 999** 9*99X 141   
12 Kjell Otterlei Moldtustranda 99X** 9X899 98X8* 138   
13 Frits Norevik Vadheim **XXX **X90 8*X** 137   
14 Reidar Øye Hovdebygda og  X9XX4 00000 00000 43   
 14 delt. a  kr 30,00 =  Sum pr.innsk : 420 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 420   0 =  Avrund.diff. : 

 Resultatliste:  Klasse  R 15-skot 
 Fornamn Etternamn Skyttarlag 1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg Klasse Premie 
1 Ola Vangen Stranda ***** ***** X**X* 150  97,- 
2 Karoline Erdal Førde XXXXX X**X* ****X 150  88,- 
3 Birger Balseth Ørskog ***X* XX*XX XXX*X 150  78,- 
4 Stig Even Lillestøl Hundeide XXX*X X*X** XXX*X 150  69,- 
5 Robin Andre Grinde Hovdebygda og  ***XX ***9* ***XX 149  50,- 
6 Beate Aas Karmøy **X9* XX*** X*X** 149  40,- 
7 Merete Haugland Haugen XX*9* ***X* X*X*X 149  31,- 
 Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje XX*X* **XXX ****9 149  31,- 
9 Ole-Martin Halsteinslid Haugen *XXXX 9X*X* X***X 149   
10 Gabriel Skjulhaug Yttri Leikanger *XXXX *9*X9 ***XX 148   
11 Jenny Tovseth Vatne Søndre Odalen X999X X**** XX*** 147   
12 Benedicte Sætre Haugen **9*9 9XX*9 XX9X* 145   
13 Tor Øystein Hoddevik Syvde *99XX X9XX9 X9XXX 145   
14 Regine Nesheim Eidsbygda 999*9 X99*9 *X*XX 143   
15 Hanne Vangen Stranda 9X9XX X99** 99*99 142   
16 Edvard Sve Stranda *9999 XXXX9 8*XX9 142   
17 Torbjørn Åshamar Eriksen Nordbygda 9X99X XXX*8 9*X98 141   
18 Synne Kristoffersen Sykkylven 98X9* *X9X8 9XX99 140   
19 Aina Sofie Bakke Haugen 9999X X9X99 9999X 139   
20 Åse Kristoffersen Sykkylven 9*X98 9X989 9998X 136   
21 Jetmund Sundnes Sundnes *8988 896** X99X* 134   
22 Jakob André Rønnekleiv Hyen X9699 X9*97 98789 129   
23 Anette Eide Gaular 793X8 88857 8996X 115   
 23 delt. a  kr 21,00 =  Sum pr.innsk : 483 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 484  -1 =  Avrund.diff. : 
 
  

http://markane.Skyttarlag.no


PREMIELISTE   Olsokstemne 2009                             Markane skyttarlag   http://markane.Skyttarlag.no   

Resultatliste:  Klasse ER 15-skot 
 Fornamn Etternamn Skyttarlag 1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg Klasse Premie 
1 Håkon Sætre Haugen ***XX ***X* *X*X* 150  97,- 
2 Karoline Hansen Ørskog *X*** X**XX *X*X* 150  86,- 
3 Sivert Sulebakk Langevåg XX*** *XXXX **X*X 150  75,- 
4 Ole Andreas Eide Ljøen Sunnylven **X*X XXX*X *X*XX 150  65,- 
5 Ole Kristian Lianes Engesetdal/Skodje *X**X *X9** X**** 149  43,- 
 Fredrik Heimsæter Hyen *X*** X***X 9**X* 149  43,- 
7 Helene A Heggdal Hovdebygda og  *X*** X**9X X*X** 149  32,- 
8 Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven XXX9* **X** XX*** 149   
9 Håvard Kulseth Sykkylven X9**X ***** 9*XXX 148   
10 Ole Johan Tynes Sykkylven XXX9* **X*X 9*X** 148   
11 Martin Lødemel Markane X9**9 *X*X9 ****X 147   
12 Henning Olai Sætre Syvde X*8** X**XX X*X*9 147   
13 Jahn Vegard Frimanslund Ålfoten X*9*X X*9*X 9**X* 147   
14 Steffen Taklo Eidsbygda *XX** *X*XX *999X 147   
15 Andreas Sulebakk Johansen Langevåg X**** 9**X9 **99* 146   
16 Simon Bjørneset Hovdebygda og  *XXX9 **XXX *X*89 146   
17 Per Harald Homberset Hjartåbygda XX99* 9**99 **X*X 145   
18 Martin Andre Kristoffersen Sykkylven 99*9X 9X*X9 9X*XX 144   
19 Gaute Andreas Ullebust Førde 99999 *X*9X 9X*9X 142   
20 Asbjørn Tjensvold Stryn X*99* 99989 8X897 134   
21 Amalie Balseth Ørskog 8999* 8689X 9X9XX 134   
 21 delt. a  kr 21,00 =  Sum pr.innsk : 441 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 441  0 =  Avrund.diff. : 

 Resultatliste:  Klasse JR 15-skot 
 Fornamn Etternamn Skyttarlag 1.Ligg Kne 2.Ligg Klasse Premie 
1 Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje ***** ***** X**** 150  78,- 
2 Torstein Fivelstad Sunnylven ***** XX*** X**** 150  66,- 
3 Jan Tore Aarskog Sundnes X**** XXX*X **X** 150  55,- 
4 Ole Martin Erdal Førde *XX** X9X*X ***** 149  32,- 
5 Nikolai Hyenes Kvellestad Hyllestad ***X* X*9X9 **XX* 148   
6 Rikke Rise Hallset Ålfoten **X** X99X9 XX*** 147   
7 Joakim Haugland Haugen X**X* X*99X 9XXX* 147   
8 Arthur Ose Hovdebygda og  X**X* **79X X9*** 145   
9 Håvard Sulebakk Langevåg 9***9 9X9X* 9*XX* 145   
10 Thor Inge Grebstad Hovdebygda og  ***** 99979 X**XX 143   
11 Jon Eggum Nyborg 9X**9 3**X8 9*X8* 136   
 11 delt. a  kr 21,00 =  Sum pr.innsk : 231 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 231    0 =  Avrund.diff. : 
 

 Resultatliste:  Klasse V55 15-skot 
 Fornamn Etternamn Skyttarlag 1.Ligg Kne 2.Ligg Klasse Premie 
1 Noralf Giske Engesetdal/Skodje *XXXX **XXX *X*XX 150  139,- 
2 Svein Hoem Stryn X9X** *XXXX XX*XX 149  112,- 
3 Alf-Henrik Håker Tresfjord ***XX 9XX8X ***X* 147  71,- 
4 Kåre Olav Skår Vadheim *X9X* 9X*X9 XXXX* 147  57,- 
 Erling Sylte Fiskå XX*** X9X99 X*XXX 147  57,- 
6 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje XXX*X X9*99 XXXXX 147  44,- 
7 Odd Hestenes Bryggja XX*XX 999XX XX*X9 146   
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8 Paul Moen Langevåg 9X*** 99X99 X**X* 145   
9 Anton Jon Aarskog Sundnes 9XXXX X*999 9*X** 145   
10 Ola Loneland Dale (sunnfjord) 9X9XX 9X9X9 XX**X 145   
11 Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog ****X 989XX 999*X 143   
12 Nils-Inge Holmeset Trondhjems 99XX* 9XX99 X99X* 143   
13 Reidulf Hjellen Aalesund XX**9 97X99 **XX9 142   
14 Halvar Sigdestad Ålfoten XXX9* X*998 X9X99 142   
15 Atle Gald Stryn X9XXX 8*7X9 99*89 138   
16 Sigurd Eggum Nyborg 9989X 97867 998X8 126   
 16 delt. a  kr 30,00 =  Sum pr.innsk : 480 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 480   0 =  Avrund.diff. : 
 

 Resultatliste:  Klasse  AG3 15-skot 
 Fornamn Etternamn Skyttarlag 1.Ligg Kne 2.Ligg Klasse Premie 
1 Bård Aarseth Syvde X99X9 79998 99*99 135  90,- 
2 Jarle Tvinnereim Markane X89*9 799X8 89898 131   
3 Dag Kjelstadli Syvde 98979 6668* 98*75 117   
 3 delt. a  kr 30,00 =  Sum pr.innsk : 90 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 90     0 =  Avrund.diff. : 
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